UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NỘI VỤ

Số:          /SNV-XDCQ&TCBC
V/v góp ý dự thảo Nghị định sửa đổi,

bổ sung Nghị định số 54/2018/NĐ-CP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày         tháng 5 năm 2023

Kính gửi: Bộ Nội vụ.

Thực hiện Văn bản số 2274/BNV-CQĐP ngày 16/5/2023 của Bộ Nội vụ

về việc góp ý dự thảo Nghị định của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của

Nghị định số 54/2018/NĐ-CP ngày 16/4/2018 của Chính phủ hướng dẫn việc

lấy ý kiến cử tri về thành lập, giải thể, nhập, chia, điều chỉnh địa giới đơn vị

hành chính (sau đây viết tắt là Nghị định số 54/2018/NĐ-CP), được Ủy ban

nhân dân tỉnh Hà Tĩnh ủy quyền (tại Văn bản số 2457/UBND-NC2 ngày

17/5/2023); sau khi tổng hợp ý kiến của các cơ quan, đơn vị, địa phương, Sở Nội

vụ tỉnh Hà Tĩnh thống nhất với nội dung tại dự thảo.

Về những khó khăn, vướng mắc và các kiến nghị, đề xuất sửa đổi, bổ

sung Nghị định số 54/2018/NĐ-CP, Sở Nội vụ tỉnh Hà Tĩnh đã báo cáo, gửi Bộ

Nội vụ (Báo cáo số 40/BC-SNV ngày 11/5/2023 về việc tổng kết 05 năm thực

hiện Nghị định số 54/2028/NĐ-CP), kính đề nghị cơ quan chủ trì soạn thảo xem

xét tổng hợp, nghiên cứu tiếp thu.

Trên đây là ý kiến góp ý về dự thảo Nghị định của Chính phủ sửa đổi, bổ

sung một số điều của Nghị định số 54/2018/NĐ-CP ngày 16/4/2018, Sở Nội vụ

tỉnh Hà Tĩnh kính gửi Bộ Nội vụ xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Ban Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, XDCQ&TCBC.

GIÁM ĐỐC

Lê Minh Đạo

		Leminhdao@hatinh.gov.vn
	2023-05-22T16:41:55+0700

		sonoivu@hatinh.gov.vn
	2023-05-23T08:22:32+0700

		2023-05-23T08:23:03+0700

		2023-05-23T08:23:27+0700